
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 4 września 2006 r. Nr 184 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

ZARZĄDZENIA:  

 2805 – Wójta Gminy w Głogowie z dnia 7 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z wykonania budżetu gminy za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   19793 

 2806 – Wójta Gminy Niechlów z dnia 15 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia sprawoz-
dania z wykonania budżetu Gminy Niechlów za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   19841 

 2807 – Wójta Gminy Krotoszyce z dnia 17 marca 2006 r. w sprawie sprawozdania z wyko-
nania budżetu gminy Krotoszyce za 2005 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   19888 

 2808 – Wójta Gminy Siekierczyn z dnia 20 marca 2006 r. w sprawie przedstawienia Radzie 
Gminy Siekierczyn sprawozdania z wykonania budżetu gminy Siekierczyn za rok 2005   19923 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2805 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 7 marca 2006 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
za 2005 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy w Głogo-
wie zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
Głogów za 2005 rok. 
Sprawozdanie w części tabelarycznej i opisowej sta-
nowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się: 
1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, 
2. Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Głogowie, 
3. Radzie Gminy w Głogowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 WÓJT GWINT GMOGÓW 

 ANDRZEJ KRZEMIEŃ 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19794  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19795  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19796  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19797  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19798  – Poz. 2805 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19799  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19800  – Poz. 2805 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19801  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19802  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19803  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19804  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19805  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19806  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19807  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19808  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19809  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19810  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19811  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19812  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19813  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19814  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19815  – Poz. 2805 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19816  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19817  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19818  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19819  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19820  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19821  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19822  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19823  – Poz. 2805 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19824  – Poz. 2805 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19825  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19826  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19827  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19828  – Poz. 2805 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19829  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19830  – Poz. 2805 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19831  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19832  – Poz. 2805 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19833  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19834  – Poz. 2805 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19835  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19836  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19837  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19838  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19839  – Poz. 2805 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19840  – Poz. 2805 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19841  – Poz. 2806 

2806 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY NIECHLÓW 

z dnia 15 marca 2006 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy NiechGmw za 2005 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 ze zm.) oraz art. 
199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Wójt Gminy Niechlów zarządza, co na-
stępuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić sprawozdanie roczne z wykonania budże-
tu Gminy Niechlów za rok 2005 stanowiące załącznik 
do niniejszego Zarządzenia Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu, Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy celem jego zaopiniowania oraz Radzie Gminy 
Niechlów do rozpatrzenia. 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
 WÓJT 
 GWINT NIGMINÓW 

 JAN GŁUSZKO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19842  – Poz. 2806 

Załącznik do zarządzenia 
Wmjta Gminy NiechGmw z dnia 
15 marca 2006 r. 

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19843  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19844  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19845  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19846  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19847  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19848  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19849  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19850  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19851  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19852  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19853  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19854  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19855  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19856  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19857  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19858  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19859  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19860  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19861  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19862  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19863  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19864  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19865  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19866  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19867  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19868  – Poz. 2806 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19869  – Poz. 2806 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19870  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19871  – Poz. 2806 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19872  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19873  – Poz. 2806 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19874  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19875  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19876  – Poz. 2806 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19877  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19878  – Poz. 2806 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19879  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19880  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19881  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19882  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19883  – Poz. 2806 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19884  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19885  – Poz. 2806 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19886  – Poz. 2806 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19887  – Poz. 2806 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19888  – Poz. 2807 

2807 

ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY WROTO ZYCE 

z dnia 17 marca 2006 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Wrotoszyce 
za 2005 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128) i art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Krotoszyce 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gmi-
ny Krotoszyce za 2005 rok. Sprawozdanie stanowi 
załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, przedkłada się 
radzie Gminy Krotoszyce i Regionalnej Izbie Obrachun-
kowej we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podle-
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 WÓJT 

 STANISŁAW WARCHOŁ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19889  – Poz. 2807 

 PRAWOZDANIE Z WYWONANIA BUDŻETU 
GMINY WROTO ZYCE ZA 2005 ROW 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19890  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19891  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19892  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19893  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19894  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19895  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19896  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19897  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19898  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19899  – Poz. 2807 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19900  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19901  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19902  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19903  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19904  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19905  – Poz. 2807 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19906  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19907  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19908  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19909  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19910  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19911  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19912  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19913  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19914  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19915  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19916  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19917  – Poz. 2807 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19918  – Poz. 2807 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19919  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19920  – Poz. 2807 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19921  – Poz. 2807 

 
 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 184 –  19922  – Poz. 2807 

 
 
 
 


